

Froggy ApS
Vestergade 68, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 43 86 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Froggy ApS Vestergade 68 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 43 86 60
	Stiftet: 26. august 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Vibeke Holst Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cafedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.649.667 kr. mod 6.823.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.959.124 kr. mod 205.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.649.667	6.823.197
3 Personaleomkostninger	-7.809.813	-6.269.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.979	-100.723
Driftsresultat	-1.291.125	453.141
Øvrige finansielle omkostninger	-244.499	-171.289
Resultat før skat	-1.535.624	281.852
4 Skat af årets resultat	-423.500	-75.900
Årets resultat	-1.959.124	205.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.952
Disponeret fra overført resultat	-1.959.124	0
Disponeret i alt	-1.959.124	205.952

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.749	600.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>609.749</u>	<u>600.893</u>
6 Deposita	454.483	432.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.483</u>	<u>432.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.232</u>	<u>1.033.163</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	670.490	449.018
Varebeholdninger i alt	<u>670.490</u>	<u>449.018</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.572.356	3.553.696
Udskudte skatteaktiver	0	423.500
Andre tilgodehavender	309.244	487.337
Tilgodehavender i alt	<u>1.881.600</u>	<u>4.464.533</u>
Likvide beholdninger	65.043	746.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.617.133</u>	<u>5.660.211</u>
Aktiver i alt	<u>3.681.365</u>	<u>6.693.374</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-2.015.731	-56.607
Egenkapital i alt	-1.765.731	193.393
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	790.000	1.030.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.000	1.030.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	333.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.487.367	1.925.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	323.235
Anden gæld	1.595.881	2.980.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.657.096	5.469.981
Gældsforpligtelser i alt	5.447.096	6.499.981
Passiver i alt	3.681.365	6.693.374
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-56.607	193.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.959.124	-1.959.124
	250.000	-2.015.731	-1.765.731

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets indtjening har i 2022 været negativ, hvilket påvirker kapitalberedskabet negativt.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabet i 2022 fået tilført lån fra ejerkredsen og familie, ligesom øvrige kreditgivere fortsat støtter op om driften af selskabet. For 2023 forventer selskabet et overskud i størrelsesordenen 0,5-1,0 mio. kr. og en positiv likviditet således, at de nuværende kreditrammer er dækkende for selskabets behov.

På baggrund af de positive forventninger til 2023 og på baggrund af de etablerede kreditter, er det ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften indtil minimum 31. december 2023.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund ud fra en opfyldt going concern forudsætning

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter reguleringer af slutafregninger vedrørende kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakker i 2021 samt markedsføringsstilskud leverandører og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Kompensation for løn og gager Covid-19 hjælpepakkeordning	0	650.418
Kompensation faste omkostninger Covid-19 hjælpepakkeordning	0	684.326
Kompensation omsætningstab Covid-19 hjælpepakkeordning	0	228.919
Tilskud fra aktivitetspulje Facebook	0	29.588
Markedsføringsstilskud fra selskabet leverandører	136.718	0
	<u>136.718</u>	<u>1.593.251</u>
Omkostninger:		
Slutafregning, kompensation faste omkostninger Covid-19 hjælpepakkeordningen tekst	25.549	0
Slutafregning, kompensation for løn og gager Covid-19 hjælpepakkeordning	147.326	0
	<u>172.875</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-36.157</u>	<u>1.593.251</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-36.157</u>	<u>1.593.251</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.622.240	6.077.774
Pensioner	0	39.600
Andre omkostninger til social sikring	71.160	62.107
Personalemkostninger i øvrigt	116.413	89.852
	<u>7.809.813</u>	<u>6.269.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	423.500	75.900		
	423.500	75.900		
5. Materielle anlægsaktiver				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. januar 2022		3.093.769		
Tilgang		139.835		
Kostpris 31. december 2022		3.233.604		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		2.492.876		
Årets afskrivninger		130.979		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		2.623.855		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		609.749		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	432.270	432.270		
Tilgang i årets løb	22.213	0		
Kostpris 31. december 2022	454.483	432.270		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	454.483	432.270		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.030.000	240.000	790.000	50.000
	1.030.000	240.000	790.000	50.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og moderselskabs gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i diverse løsøre på 3.000 t.kr. og skadesløsbrev i fordringspant på 300 t.kr. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2022 1.364 t.kr. Pantet omfatter lejerettigheder til Vestergade 68, 5000 Odense C samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	670
Driftsmidler excl. indregistrerede motorkøretøjer	610
Deposita	454

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-7 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 1.915 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør 949 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for et tidligere søsterselskabs to minoritetsanpartshaveres bankgæld. Bankgælden udgør 643 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009, CVR-nr. 32 43 86 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.